ANT 	 ALV
Presidente

DÊ MIRA

_ goefai ,s-Yactowaido,
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111
Protocolo Geral n° 201812018

Data: 14/06/2018 Horário: 09:33
Legislativo - MTR 327/2018

CMI Oficio n° 877/2018

Ibitinga, 06 de junho de 2018.

Assunto: INFORMA SOBRE SOLICITAÇÃO ATENDIDA

Ilustríssimo Vereador,

Venho através deste comunicar ao Nobre Edil, que a solicitação feita
através do requerimento n° 348/2018, onde pede que o referido Requerimento e seus anexos
sejam juntados nos autos do Projeto PLO n° 90/2018, já foi aprovada e atendida.

Sendo assim, encaminho o documento para que tome conhecimento a
cerca do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

&",? -fim 	— SP
- gottairácio/ruda/o- ao  /Alada -

CIVil Oficio n° 877/2018

Ibitinga, 06 de junho de 2018.

Recebido ocr 4A4 iQ

Assunto: INFORMA SOBRE SOLICITAÇÃO ATENDIDA Data: 	r‘.

Ilustríssimo Vereador,

Venho através deste comunicar ao Nob Edil, que solicitação feita
através do requerimento n° 348/2018, onde pede que o referido 	sento e seus anexos
sejam juntados nos autos do Projeto PLO n° 90/2018, já foi aprovada e atendida.

Sendo assim, encaminho  o documento para que tome conhecimento a
cerca do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMAJP.A MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

- Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) -Fone (16) 3352-7840 CEP 14 94 0-00G  ,,acaoCcamaraibitinga.sp.gov.br  Site: www.carnaraibitinaa.so.00v.br  / E-meil. infrIIP"

	Page 1
	Page 2